
SPISAK STUDENATA NA IZBORNIM PREDMETIMA  
- DRUGA GODINA STUDIJA - 

Zimski semestar akademske 2024/25. godine 
 

PREDMET "KOMPJUTERSKA GRAFIKA I 3D MODELIRANJE" 
 

Red. 
broj 

Broj 
indeksa 

Ime Prezime 
LV 

Laboratorijske 
vježbe 

AV 
Auditorne 

vježbe 

1.  DŽENITA FAZLIĆ 

LV 1 

 

2.  AMAR MEHIĆ 

3.  AMRA RABIĆ 

4.  ARNEL SOFTIĆ 

5.  ASMIR ZAHIROVIĆ 

6.  AZRA BRIGIĆ 

7.  BELMIN TUKIĆ 

8.  BELMIN ŠABIĆ 

9.  LEJLA ATIĆ 

10.  MAHIR BRKIĆ 

11.  MARIO KARDUM 

12.  OSMAN UDVINČIĆ 

13.  VAHID AŠČIĆ 

14.  AJLA DŽAFIĆ 

15.  AJNUR MUŠKIĆ 

16.  ALDINA MUSTAFIĆ 

LV 2 

 

17.  AZUR ŠEHIĆ 

18.  EMA SMAJLOVIĆ 

19.  ERNA IBRAHIMOVIĆ 

20.  MIRZA BEGIĆ 

21.  MUHAMED DUGIĆ 

22.  NAIDA HASIĆ 

23.  NEJRA KOLAK 

24.  VEDIN HAMZIĆ 

25.  EDIN HUSIĆ 

26.  FEHIM MUJKANOVIĆ 

27.  AMAR FOĈAK 

28.  ADI KRDŢALIĆ 

29.  BILAL BRIGIĆ 

30.  TARIK HALILBAŠIĆ 

31.  ENIS ŠKAHIĆ 

LV 3 

 

32.  ESAD ISABEGOVIĆ 

33.  AMEL MUJEZINOVIĆ 

34.  FEHIM MUJKANOVIĆ 

35.  LEJLA NUKIĆ 

36.  ADIN SALETOVIĆ 

37.  VLADISLAV  RADIĆ 

38.  AHMED DADANOVIĆ 

39.  MEHMED HALILOVIĆ 

40.  SANDIN SPAHIĆ 

41.  TARIK SALIHODŢIĆ 

42.  FIKRET HALILKOVIĆ 

43.  ZEJD SUKANOVIĆ 

44.  NEDIM MEHMEDOVIĆ 

45.  ELVIS OSMANOVIĆ 

 



PREDMET "NUMERIČKE METODE U MAŠINSTVU" 
 

Red. 
broj 

Broj 
indeksa 

Ime Prezime 
LV 

Laboratorijske 
vježbe 

AV 
Auditorne 

vježbe 

1.  Eldar Bilajac  

AV 1 

2.  Ismar Hamzić 

3.  Salih Ušćuplić 

4.  Kenan  Latifović 

5.  Emir Smajlović 

6.  Šejla Tursunović 

7.  Amar Tešnjak 

8.  Esad  Isabegović 

9.  Semra  Hasanović 

10.  Adnan Kahrimanović 

11.  Semra  Hasanović 

12.  Afan  Gušić 

13.  Adna  Mujkanović 

14.    

15.    

 
  



SPISAK STUDENATA NA IZBORNIM PREDMETIMA  
- DRUGA GODINA STUDIJA - 

Ljetni semestar akademske 2024/25. godine 
 

PREDMET "STATISTIKA U MAŠINSTVU" 
 

Red. 
broj 

Broj 
indeksa 

Ime Prezime 
LV 

Laboratorijske 
vježbe 

AV 
Auditorne 

vježbe 

1.  Aldina Mustafić   

2.  Edin Husić 

3.  Tarik Mešić 

4.  Adnan Kahrimanović 

5.  Salih Ušćuplić 

6.  Kenan  Latifović 

7.  Šejla Tursunović 

8.  Emir Smajlović 

9.  Amar Tešnjak 

10.    

11.    

 

PREDMET "SAVREMENI MATERIJALI" 
 

Red. 
broj 

Broj 
indeksa 

Ime Prezime 
LV 

Laboratorijske 
vježbe 

AV 
Auditorne 

vježbe 

1.  Belmin Tukić   

2.  Dţenita Fazlić 

3.  Azur Šehić 

4.  Azra Brigić 

5.  Nejra Kolak 

6.  Amra Rabić 

7.  Mahir Brkić 

8.  Muhamed Dugić 

9.  Naida Hasić 

10.  Mirza  Begić 

11.  Osman Udvinĉić 

12.  Arnel Softić 

13.  Erna Ibrahimović 

14.  Fikret Halilković 

15.  Asmir Zahirović 

16.  Vedin Hamzić 

17.  Lejla  Atić 

18.  Amar Mehić 

19.  Amel Mujezinović 

20.  Belmin  Šabić 

21.  Eldar Bilajac 

22.  Adin Saletović 

23.  Ismar Hamzić 

24.  Lejla Nukić 

25.  Zejd Sukanović 

26.  Tarik Halilbašić 

27.  Tarik Salihodţić 

28.  Sead Kurdić 



29.  Ahmed Dadanović 

30.  Adi Krdţalić 

31.  Ajla Dţafić 

32.  Amar Foĉak 

33.  Vladislav Radić 

34.  Ajdin Ljevaković 

35.  Fehim Mujkanović 

36.  Bilal Brigić 

37.  Ajnur Muškić 

38.  Ema  Smajlović 

39.  Semra Hasanović 

40.  Sandin Spahić 

41.  Semra Hasanović    

 
 
 


